



**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI INTELLEKTUAL MULK AGENTLIGI
АГЕНТСТВО ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН**

**ELEKTRON HISOBLASH MASHINALARI UCHUN YARATILGAN DASTURNING
RASMIY RO'YXATDAN O'TKAZILGANLIGI TO'G'RISIDAGI GUVOHNOMA
СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ ОФИЦИАЛЬНОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРОГРАММЫ ДЛЯ
ЭЛЕКТРОННО-ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ МАШИН**

№ DGU 05119

Ushbu guvohnoma O'zbekiston Respublikasining «Elektron hisoblash mashinalari uchun yaratilgan dasturlar va ma'lumotlar bazalarining huquqiy himoyasi to'g'risida»gi Qonuniga asosan quyidagi EHM uchun dasturga berildi:

Настоящее свидетельство выдано на основании Закона Республики Узбекистан «О правовой охране программ для электронно-вычислительных машин и баз данных» на следующую программу для ЭВМ:

Масофадан зондлаш тасвирлари ёрдамида NDVI профилига асосан таҳлил қилиш методикасини таккомиллаштириш

Совершенствование методики анализа снимков дистанционного зондирования по профилю NDVI

Talabnoma kelib tushgan sana: **09.02.2018**
Дата поступления заявки:

Talabnoma raqami: **DGU 2018 0087**
Номер заявки:

Huquq egasi(egalari): **Тошкент ирригация ва қишлоқ хўжалигини механизациялаштириш муҳандислари институти, UZ**
Правообладатель(и): **Ташкентский институт инженеров ирригации и механизации сельского хозяйства, UZ**

Dastur muallif(lar)i: **Герц Жасмина Викторовна, Пулатов Алим Салимович, Элтазаров Сарварбек Бахтиер угли, Пулатов Бахтиер Алимович, Якубов Адил Ахметович, UZ**

Автор(ы):
программы

O'zbekiston Respublikasi elektron hisoblash mashinalari uchun dasturlar davlat reestrda 13.03.2018 yilda Toshkent shahrida ro'yxatdan o'tkazilgan.

Зарегистрирован в государственном реестре программ для электронно-вычислительных машин Республики Узбекистан, в г. Ташкенте, 13.03.2018г.

**Bosh direktor
Генеральный директор**

А. Файзуллаев

